

事業名 ため池防災事業 上ノ池
業務名 上ノ池地区基本設計(3)業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	主任技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	主任技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 主任技師	R04003 基(B)				
		1.000	人	57,400	57,400	
	合 計				57,400	算出数量 1.000 人
	単 価				57,400	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04004	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 技師 (A)	R04004 基(B)				
		1.000	人	51,200	51,200	
	合 計				51,200	算出数量 1.000 人
	単 価				51,200	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (B)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04005	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 技師 (B)	R04005 基(B)				
		1.000	人	40,600	40,600	
	合 計				40,600	算出数量 1.000 人
	単 価				40,600	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (C)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04006	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 技師 (C)	R04006 基(B)				
		1.000	人	32,800	32,800	
	合 計				32,800	算出数量 1.000 人
	単 価				32,800	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	技術員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技術員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04007	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 技術員	R04007 基(B)				
		1.000	人	29,000	29,000	
	合 計				29,000	算出数量 1.000 人
	単 価				29,000	
	*** S単- 6号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種、着手前・最終、0.50人、0.50人、0.00人、0.00人、0.5日、0.5			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし	

事業名	ため池防災事業 上ノ池
業務名	上ノ池地区基本設計(3)業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	日			制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	1)設計工種	一般工種				
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	0.50人				
	4)設計用技師(A)人数	0.50人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.500日				
R04003	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	
R04004	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	
	合 計				54,300	算出数量 1.000 回
	単 価		回		54,300	
	*** S単-7号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	一般工種, 中間, 0.00人, 0.50人, 0.50人, 0.00人, 0.5日, 0.5日			深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	1)設計工種	一般工種		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	2)打合せ	中間				
	3)設計用主任技師人数	0.00人				
	4)設計用技師(A)人数	0.50人				
	5)設計用技師(B)人数	0.50人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.500日				
R04004	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	
R04005	技師 (B)	0.500	人	40,600	20,300	
	合 計				45,900	算出数量 1.000 回
	単 価		回		45,900	
	*** S単-8号 ***					
S63018	旅費交通費 (設計外業日雇用)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業日雇用)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	ライトバン, 1日, 1時間			深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	2)高速道路往復料金 (税別)	0円				
	3)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	1時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師A外業日数	0.000日				
	12)設計用技師B外業日数	0.000日				
	13)設計用技師C外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
M28121	ライトバン[二輪駆動]	1.000	日	1,320	1,320	
P34001	ガソリン	2.600	L	123	320	
	J I S 2 号 レギュラースタンド					
	合 計				1,640	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,640	
	*** S単-9号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2, A-4, 200, 5cm, 0			深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	1)報告書部数(部)	2.000		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	2)規格区分	A-4				
	3)枚数区分(枚)	200				
	4)厚さ区分	5cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				

[illegible]

事業名 ため池防災事業 上ノ池
業務名 上ノ池地区基本設計(3)業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	堤体の設計		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	S単 1号
S02115	技師 (A)	2.500	人	51,200	128,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	3.500	人	40,600	142,100	S単 3号
S02115	技師 (C)	2.000	人	32,800	65,600	S単 4号
S02115	技術員	1.500	人	29,000	43,500	S単 5号
	合 計				407,900	算出数量 1,000 式
	単 価		式		407,900	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	余水吐の設計		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	1.500	人	51,200	76,800	S単 2号
S02115	技師 (B)	3.500	人	40,600	142,100	S単 3号
S02115	技師 (C)	3.000	人	32,800	98,400	S単 4号
S02115	技術員	1.500	人	29,000	43,500	S単 5号
	合 計				360,800	算出数量 1,000 式
	単 価		式		360,800	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	取水設備の設計		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.500	人	40,600	60,900	S単 3号
S02115	技師 (C)	4.500	人	32,800	147,600	S単 4号
S02115	技術員	3.000	人	29,000	87,000	S単 5号
	合 計				321,100	算出数量 1,000 式
	単 価		式		321,100	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	仮設計画の検討		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	S単 3号
S02115	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 4号
	合 計				127,700	算出数量 1,000 式
	単 価		式		127,700	
	*** T単- 5号 ***					
T00005	現地調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名 ため池防災事業 上ノ池
業務名 上ノ池地区基本設計(3)業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	51,200	51,200	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	S単 3号
	合 計				149,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		149,200	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	計画洪水量の算定		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.500	人	40,600	20,300	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.500	人	32,800	16,400	S単 4号
	合 計				62,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		62,300	
	*** T単- 7号 ***					
T00007	施工計画の作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.500	人	40,600	20,300	S単 3号
S02115	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 4号
	合 計				78,700	算出数量 1.000 式
	単 価		式		78,700	
	*** T単- 8号 ***					
T00008	概算事業費の算出		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	S単 3号
S02115	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 4号
	合 計				99,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,000	
	*** T単- 9号 ***					
T00009	事業計画書の作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	2.000	人	57,400	114,800	S単 1号
S02115	技師 (A)	2.500	人	51,200	128,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.500	人	40,600	101,500	S単 3号
S02115	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 4号
	合 計				377,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		377,100	

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単ー 10号 ***					
T00010	事業効果の算定		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	S単 3号
S02115	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 4号
	合 計				127,700	算出数量 1.000 式
	単 価		式		127,700	
	*** 丁単ー 11号 ***					
T00011	照査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	1.500	人	57,400	86,100	S単 1号
	合 計				86,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		86,100	
	*** 丁単ー 12号 ***					
T00012	点検とりまとめ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.500	人	51,200	76,800	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	S単 3号
	合 計				146,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		146,100	